§. illf?. Confcrvatores caméra urbis ducant five adtxtrtig &jum
Papæ per firoettim à platea Sanfti Pari ad Latcranum.

S. 169. Déparent centum & quatuor cives pro baldachino corporis

Chriib pro tudecmt trntif, & cni liber fuam coniignenr, & fint ofto pro

qnaiibet vice; Item totidera alios cives pro Baldachino Papæ pro ttede-

cim muas; avifent officiales Palatii Laceranenfis ut, Papa in fecunda fede

porphyrca fedente, omnes reniant ad pedis ofcuhmi. Mura autem per

me ordinara focrunt in his locis, videlicct primi portarent à platea San-

ïü Pétri usqueante domum Alerienfem, Sccundiah inde usque ad an-

gulum caftn Sancl i Aaigdi dtra portant Tertii ab inde usque ad pla-

tcam montis Jordani. Qrsarti ab indeusque ad platcam Parionis, videli-

«tst ante domura Domini Falconis. Qginri ab inde usque ad EcClcfiam

Sanfil Scbaitisni. Scxti ah inde usçruewtra domum Gabrielts de Csefa-

rinis usque ad infroiram vie pdlidanx Scptimi ab inde usque ad San-

&am Marcum. Octan à platea Sanâi Marci ad Ecclefiam Sancfi Adria-

ni. Noni ab inde amc Ecclefiam beats Manie nor.ec Dedmi ab inde

usque ad Colifcum. Undacimi ab inde usque ad palatium Sanfli Clo
menrisj Duodccimi ab inde ad medium.irer Sanili Joannis Lareranenfis.

Tertii deetmi ab inde usque ad portam Ecclcfiæ Sancli Joannis Latcra-

nenfis. Scd'quia Romani rnihi dixerunt, fuas in minûhujusmodi eonfve-

tutlines vclle obtcrvàte, eorum arbitrio reliqui.
™

. , .
De Vexilliferis.

.§. 170. Curfores Sanétifltmi Domini noftri Papæ députant quatu-

ordecim ex ipfis, qui duodccim parva vexilla & duos Chetuoinos portent.

Trededm capira Regionum portant lin vexilla, Confàlonerius populi

Romani ,
l'roatrator ordtms Biatœ Morue Tbcùtonicarwn. Cornes

Joaii. Francifcus de Balino. (*) Cornes Antonius dçjVürandula, Procu-

rotortOrdi/us SortSi Joamis Hiero/ôfyinitimi.

§. 171. Omnes hi habeantequos bardatos & fint armati usque ad

colhim cuin fupravertis pro lé & equis ; &quüibcc eorum habeat.quatuor

ftmiliares mantelliuis induros.

De Cardinalibus &Pralatis.

Ç. tja. Reverendiifimi Domini Cardinales fàdant fieri coopcrtas de

buccacrm (**) aBo, qnae equos (indique cooperiant à terra per palmuni

vclcirca. Pbrtari fàciant paraments ordini&rcmporiconvcnientia, qui-

bus parati fini in miflà & proceflione ad Latcranom
: quisque penes feha-

beat fervitotesoéto vel area ad voluntatem fuam honefté vcltiros, bacu-

los albos in medio Parafrenanorum manibus portantes, & hi erunt loco

Paiafrenariorum.

§. 173. Prafad («militer fieri fàdant coopertas fimilcs, de fufhgno

tamen albo, non de buccaciuo. Portari fàdant pluvialia alba & minus

fimpliccs, quibus in proceflione fint parati, fimiliter& in miflà ipfa fi alium

colorem poftulatcr. — «
'

>

•

i. 174. In proceflione quifqué penes fe habear iervitores feu para-

frenarios honeflè vclbtos, baculos albos in manibus portantes.

De Cameris in fanfiojoaftne Lateranenfi diftribuendis.

§. 175. Carnera omftes Canonicorum Bafilicx faneh Joarrn. Latera-

nenfis fivein Canonica, fiveyàpri» hbitmt, per quam ad Sanéta Sandorum
îtur fituatæ, diftribuantur inter Revercndifïïmos Domini Dominos Cardinales per

biduum vel triduum jante ditm coronatianis, & per littetas alphabeti

fignentur ac claves eorum finguliscameris Cardinalium affignentur, qui

cos muodari faciant St pannis oportunis, lc&is, feamnis, fedibus, mcnlis &
SÇ.',, .. • lliis

jp)£ Btfneo

f) f. bombafuio -

'
•
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aliis rebus opommis ordinent pro quiete & habitationc Dominoram fm>
rum in die coronarionis Papx.

§. 176. Reverendiflimus Dominos Vicecancellarius habct cameram
fignarâm. Reverendiflimus Cardinalis Ncapolitanus. Reverendiflimus

Dominus Sanfli Pétri ad vincula. Reverendiflimus Dominus Cardinal*

Sanftx Mariæ in porticu. Rcvcrendi/Jimus Dominus Cardinalis Mcdiola-

ncnfis. Reverendiflimus Dominus Cardinalis Novarienfts. Revercndis-

fimus Dominus Cardinalis Matisconcnfis. Reverendiflimus Dominus
Cardinalis Sanfli Angeü. Reveréndiïïimus Dominus Cardinalis Ulixbo-

nenfis. Revcrcndiilimus Dominus Cardinalis Racanatenfis. RevercndiC-

fimus Dominus Cardinalis Agrienfls. Reverendiflimus Dominus Cardi-

nalis Sanfli démentis. Reverendiflînius Dorhinus Cardinalis deArrago-

nia. Reverendiflimus Dominus Cardinalis de Fufeharo. Rcverendifli-

mus Dominus Cardinalis de Comitibus. Reverendiflimus Dominus Car-
dinalis Gerundcnfis. Reverendiflimus Dominus Cardinalis Parmcnfls.

Reverendiflimus Dominus Cardinalis Senenfis. Reverendiflimus Domir
nus Cardinalis Sanfli Gcorgii. Reverendiflimus Dominus Cardinalis de
Sabcllis. Reverendiflimus Dominus Cardinalis de Columna. Reveren-

diflimus Dominus Cardinalis de Uriinis. Reverendiflimus Dominus Car-

dinalis de Alcania Maria Sfortia.

DJfcibus F.pifcopis Cardinalibus, qui très”
orariones dicent.

§. 177. Reverendiflimus Dominus Cardinalis Sanfl Marci primam:
Dctfvquxadefle&c. ,

Reverendiflimus Dominus Cardinalis Ncapolitanusfecundam: Sup-
plicationibusnoftris Deus.omniporens &c,

ReverendiflimusDominus Vicecancellarius tertiam : Dcus, qui Apo-
flolum tuum &c.